PAGE
2

ГЛАВА  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

ТИХВИНСКИЙ  МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  РАЙОН

ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

(ГЛАВА  ТИХВИНСКОГО  РАЙОНА)

РАСПОРЯЖЕНИЕ

3 октября 2019 г.
01-54-рм
от __________________________ № _________
	О назначении советниками главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на общественных началах

	23,1000,ДО

На основании постановления главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 23 ноября 2009 года №01-54-м «Об утверждении Положения о советнике на общественных началах главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области»:

1. Назначить советниками главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на общественных началах:

· по вопросам туризма, градостроительной политики, сохранения и использования исторической части города Тихвина - Бондареву Веру Викторовну;

· по вопросам развития малого и среднего бизнеса - Осыкина Василия Павловича;

· по вопросам спорта Назарова Леонида Всеволодовича;

· по вопросам взаимодействия с органами правопорядка - Никулина Сергея Леонидовича;

· по вопросам энергетики - Москвина Михаила Ивановича;

· по вопросам работы с населением в Борском сельском поселении - Иванову Светлану Геннадьевну;

· по вопросам работы с населением в Ганьковском сельском поселении - Рубину Людмилу Ивановну.

2. Признать утратившими силу:

· распоряжение главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 26 января 2015 года №01-6-рм «О назначении советниками главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на общественных началах»;

· распоряжение главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 1 марта 2017 года №01-24-рм «О внесении изменений в распоряжение главы Тихвинского района от 26 января 2015 года №01-6-рм «О назначении советниками главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на общественных началах»»;

· распоряжение главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области от 16 мая 2017 года №01-42-рм «О внесении изменений в распоряжение главы Тихвинского района от 26 января 2015 года №01-6-рм «О назначении советниками главы муниципального образования Тихвинский муниципальный район Ленинградской области на общественных началах»».
3. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

Тихвинский муниципальный район

Ленинградской области                                                               А.В.Лазаревич

Степанова Светлана Александровна,
79-149

РАССЫЛКА:

	Дело
	1

	Советникам главы
	7

	ИТОГО:
	8